2025 年 5 月

特約店 各位

 江州製薬株式会社

≪  セラピナ配合顆粒 発売のご案内  ≫

 謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上

げます。

 この度、総合感冒剤『セラピナ配合顆粒』を、2025 年 5 月 12 日より発売致しますことを謹んでご案

内申し上げます。

謹白

記

◆セラピナ配合顆粒

製造販売元：シオノケミカル株式会社  販売元：江州製薬株式会社

製品名 包装 薬価 包装薬価

セラピナ配合顆粒 1g×1200 包 6.5 円(1g) 7,800 円

統一商品コード JAN コード
GS1 コード

(販売包装単位)

GS1 コード

(調剤包装単位)

543063135 4987543063135 (01)14987543063132 (01)04987543063715

薬価基準収載医薬品コード

（厚生労働省コード）
レセプト電算コード HOT コード(13 桁)

1180107D1115 620160701 1016079040202

                                                        以上

◆お問合せ先

                                         江州製薬株式会社

〒520-3221 滋賀県湖南市三雲 143-1

                                                        TEL：0748-72-7103